Приказ №62§1

по Хасавюртовскому ГУО

                                                                                          от «16» мая 2019г.

О начале приема заявлений на предоставление государственной услуги

«Организация отдыха и оздоровления детей, подростков и молодежи»

На основании приказа № 1063-09/19 от 15 мая 2019г.МОН РД. В целях

организации отдыха и оздоровления детей, подростков и молодежи в

Республике Дагестан в 2019 году, во исполнение Административного

регламента Министерства образования и науки Республики Дагестан

предоставления государственной услуги по организации отдыха и

оздоровления детей, подростков и молодежи

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

                                                                    §1.

Руководителям ОО:

- ознакомится с  графиком приема заявлений на

  предоставление государственной  услуги по организации отдыха и

  оздоровления детей, подростков и молодежи в 2019  году (далее – график),

  согласно приложению.

- разместить график на сайте школы  в разделе «Деятельность» / «Летний

  отдых и  оздоровление детей».

-довести график услуг по организации отдыха и оздоровления детей,

 подростков и молодежи до учащихся и их родителей (законных

 представителей).

                                                                 §2.

            Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Приложение прилагается на 8 л.

      Исп.:М.Даибов

     тел.:5-15-45

http://www.dagminobr.ru/documenty/prikazi_minobrnauki_rd/prikaz_10630919_ot_15_maya_2019g